
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 5/2021 

 

1 
 

Občasník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec 
 

Číslo 5/2021   Obec Libějovice 
Květen 2021    Libějovice 26 

                                                  387 72 Libějovice 
Tel:    383 382 064, 725 031 368     
Tel. starosta:   606 692 079   
 web:   www.libejovice.cz 

         email:         podatelna@libejovice.cz 
 
Knihovna:    Pátek 16 - 17 hod.         
 Veřejný internet:   V úředních hodinách knihovny 
 

Zprávy z radnice 

 Úřední hodiny pro veřejnost: 
Obecní úřad:    Pošta:     Jednota:

 

 Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2021:  
 

Plast a nápojový karton se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír, železo, elektrošrot, 
olej z kuchyně a žárovky. 

 
 Změna pracovní doby prodejny Jednota Libějovice 

 
Pondělí   6,00 -7,00 8,00 – 12,00 
Úterý   6,00 -7,00 8,00 – 15,00 
Středa  6,00 -7,00 8,00 – 13,30 
Čtvrtek  6,00 -7,00 8,00 – 13,30 
Pátek  6,00 -7,00 8,00 – 15,00 
Sobota  7,00 - 10,00 
 
 
 

Pondělí 8 - 11 12 - 17  Pondělí 8 – 11 ----------  Pondělí 6  – 7  8 - 12 
Úterý 
 

---------- ----------  Úterý 8 – 11 ----------  Úterý 6  – 7  8 - 15 
Středa 8 - 11 12 - 17  Středa ---------- 12,30 – 15,30  Středa 6  – 7  8 – 13,30 

Čtvrtek --------- ---------  Čtvrtek 8 – 11 ----------  Čtvrtek 6  – 7  8 – 13,30 
Pátek 8 - 11 ---------  Pátek 8 – 11 ---------- 

 
 

 Pátek 6  – 7  8 - 15 
 
 

       Sobota 7 - 10  ---------- 

1. 6. 15. 6. 29. 6. 13. 7. 27. 7. 10. 8. 24. 8. 7. 9. 21. 9. 

http://www.libejovice.cz/
mailto:podatelna@libejovice.cz


 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 5/2021 

 

  2   
 
 

 Pošta Libějovice 
 
Pošta Libějovice nadále zůstává ve správě České pošty s. p. Firma KPT RAil s.r.o. odstoupila od smlouvy s 
Českou Poštou s.p.  
 
 

 Kontejner na bio-odpad 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Kontejner bude převážen ze čtvrtka na pátek. 

CO LZE VHODIT: 
 VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY (TRÁVA, LISTÍ, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE ZAHRÁDKY) 
 ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! 
Dále žádný materiál nerostlinného původu. 
 
 

 Zastupitelstvo obce Libějovice:  
 

Výpis ze zápisu a usnesení zasedání Zastupitelstva  
obce Libějovice č. 4/2021 ze dne 14. 5. 2021 

 Účetní závěrka 2020 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Libějovice za rok 2020 sestavenou k 31. 12. 2020 a 
výsledek hospodaření za rok 2020, tj. zisk ve výši 3 881 771,79 Kč.  
 
 Závěrečný účet 2020 
Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet obce Libějovice za rok 2020 a vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce, a to bez výhrad.  
 
 Hospodaření 1. Q/ 2021 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce zprávu o hospodaření: účetní výkazy Fin2-12 a Výkaz zisku a 
ztráty za období 1 – 3/2021. Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
 Výsledek výběrového řízení na prodej parcel v Libějovicích „U Špýcharu“ – 3. kolo 
Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu na pozemek p. č. 1019 v k. ú. Libějovice s **** 
 
 

Libějovice Nestanice Černěves 

21. 5. – 27.5. 28. 5. – 3.6. 4. 6. – 10.6. 

11. 6. – 17.6. 18. 6. – 24.6. 25. 6. – 1.7. 

2. 7. – 8.7. 9. 7. – 15.7. 16. 7. – 22.7. 

23. 7. – 29.7. 30. 7. – 5.8. 6. 8. – 12.8. 

13. 8. – 19.8. 20. 8. – 26.8. 27. 8. – 2.9. 

3. 9. – 9.9. 10. 9. – 16.9. 17. 9. – 23.9. 

24. 9. – 30.9. 1. 10. – 7.10. 8. 10. – 14.10. 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 5/2021 

 

  3   
 
 

 Veřejnoprávní smlouva na výkon přenesené působnosti na úseku přestupků 
Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti na úseku přestupků 
uzavřenou s Městem Vodňany, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany, IČ: 00251984.  
 
 Soutěž „pět let s programem obnovy venkova Jihočeského kraje“ 
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o právě probíhající soutěži „Pět let s programem obnovy 
venkova Jihočeského kraje“, kterou vyhlásil Jihočeský kraj. Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
 Rozšíření programu 
 Pošta partner 
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o oznámení o ukončení provozování poštovního úřadu v obci 
Libějovice firmou KPT Rail s. r. o., Táborská 37, 391 37 Chotoviny – Červené Záhoří. Pobočka pošty 
v Libějovicích tak nadále zůstává ve správě České pošty s. p.. Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
 Poskytnutí dotace Jihočeského kraje na kofinancování akce prováděné v rámci programu Ministerstva 

zemědělství 129 300 – Libějovice – čistírna odpadních vod a splašková kanalizace 
Starosta obce informoval Zastupitelstvo obce o poskytnutí dotace jihočeského kraje na kofinancování akce 
prováděné v rámci programu Ministerstva zemědělství 129 300 – Libějovice – čistírna odpadních vod a 
splašková kanalizace ve výši 1.138.300,- Kč. Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
**** Osobní údaj byl  anonymizován v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).  
Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, přístupný k nahlédnutí na Obecním úřadě Libějovice. 

 

Kultura

 Vítání prázdnin 
 

Milé děti, vážení rodiče, konec školního roku se blíží a s tím i spojené vítání prázdnin, 
které se letos uskuteční 

v sobotu 3. července 2019 od 15,00 hodin 
 

na fotbalovém hřišti v Libějovicích. 
 

Letos se opět můžete těšit na nafukovací atrakce. Rádi uvítáme dobrovolníky nebo nové nápady na různé 
soutěže (tel. 731 514 472 nebo email referent@libejovice.cz). Dále budeme rádi za jakýkoliv sponzorský dar, 
 ať už finanční, či věcný. Předem děkujeme. 

 

Při nepříznivém počasí se přesuneme do tělocvičny.  
Pro všechny děti jsou připraveny zajímavé hry, soutěže a hlavně odměny.  
Vstupné dobrovolné – bude použito na nákup cen pro příští rok. 
 
 
 

 Významná životní jubilea 

V červnu oslaví své významné životní jubileum

Outrata Roman  50 let 
         
Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 
Oslavencům nad 70 let bude gratulace předána osobně. 

mailto:referent@libejovice.cz
http://www.masrozkvet.cz/file/loga/logo-mas.png


 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 5/2021 

 

4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
 

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 
                       e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 

Periodicita měsíční, vydáno 28. 5. 2021 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                               Děkuji, že třídíte.                                                   PAP 

 

 


